
 
  
______________________ Původní zpráva: ________________________ 
> Od: "ALIANCE NÁRODNÍCH SIL" <aliancens@centrum.cz> 
> Komu: ministr@mzcr.cz 
> Datum: 13.02.2022 21:11 
> Předmět: DOPIS PRO PANA MINISTRA VÁLKA 
> 
Vážený pane ministře,  
  
velmi oceňujeme, že jste zrušil vyhlášku o povinném očkování, kterou za Vašeho předchůdce 
sepsalo legislativní oddělení MZd pod vedením JUDr. Radka Policara.  Vkládáme ve Vás - jako 
politika - velkou důvěru, že ochráníte obyvatele naší země před úřednickou zlovůlí. 
  
Zasíláme Vám odůvodněnou žádost o okamžité odvolání pana Policara, který je také tvůrcem 
tzv. pandemického zákona. Petice za zrušení pandemického zákona má v této chvíli přes 100 
tisíc podpisů a další stále přibývají. Tato petice bude projednávána v Petičním výboru PS PČR 
dne 8. 3. 2022.  
  
Petice je zde: https://www.petice.com/petice_ans_za_zrueni_pandemickeho_zakona 
  
Dále pro Vaši informaci přikládáme odkaz na krátký záznam z veřejného slyšení právníka 
Thomase Renze v Senátu USA, kde jsou pod přísahou uváděna data, která se týkají hlášení 
účinků covid vakcín na armádní složky USA. Z těchto dat je zřejmé, že covid vakcína má na 
vojáky katastrofální dopad z hlediska poškození a úmrtí. 
  
Záznam je zde: https://otevrisvoumysl.cz/unikla-data-z-americkeho-ministerstva-obrany-odhaluji-
devastujici-efekt-covid-vakcin-na-armadni-slozky/  
  
S úctou 
  
  

PhDr. Vladimíra Vítová, Ph.D., předsedkyně, politické hnutí Aliance národních sil 

Adam B. Bartoš, předseda, politická strana Národní demokracie 

Bc. Antonín Baudyš, politické hnutí Prameny 

Mgr. David Ploc, MBA, předseda, politická strana Domov 

Ing. Jan M. Kubín, předseda, politické hnutí Cesta odpovědné společnosti 

Jiří Havel, iniciativa Změna Matrixu 

JUDr. Jaroslav Král, předseda, politická strana Národní socialisté 

Ing. Václav Hrabák, iniciativa Deklarace lékařů 

Rostislav Kubíček, iniciativa Občan v odporu 
  
  
 


